

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Петровский пр., д.20, корп.8, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьдесят семь тысяч семьсот тридцать семь рублей 95 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,9		67 737,95
АДС					14,9		67 737,95
1	1	Разработка грунта вручную (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	7	2 726,09	19 082,62
2	2	Засыпка грунта вручную (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	7	1 221,17	8 548,16
3	3	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (замена фанового выпуска в ручную)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,9	44 563,52	40 107,17
		00-00000988 Тройник ВКПП 110*50*87		шт	1	61,67	61,67
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	1	151,67	151,67
		БП-00026666 Ревизия внутренняя DN 50 мм (осн)		шт	1	102,24	102,24
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	8	213,73	1 709,84
		БП-00026600 Труба канализационная наружная DN 110x3,4x1000мм (осн)		шт	9	406,24	3 656,16
		БП-00025664 Переходник наружный DN 160/110 мм (осн)		шт	1	251,04	251,04
		БП-00029714 Муфта полипропиленовая соединительная DN 90мм (осн)		шт	1	288,32	288,32
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	50	12,24	612,00
		БП-00031072 Бумага наждачная Мирокс в рулоне 115ммx5м Р150 (осн)		м	1	92,50	92,50

Прямые затраты по разделу:	27 787,23
в т. ч. зарплата:	20 861,79
Накладные расходы по разделу:	17 491,30
Сметная прибыль по разделу:	11 169,76
НДС 20% по разделу:	11 289,66
Итого по разделу, включая НДС:	67 737,95

Прямые затраты по всем разделам:	27 787,23
в т. ч. зарплата:	20 861,79
Накладные расходы по всем разделам:	17 491,30

Сметная прибыль по всем разделам:

11 169,76

НДС 20% по всем разделам:

11 289,66

Итого по разделам, включая НДС:

67 737,95

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.